Sarà cura della segreteria organizzativa del concorso comunicare ai vincitori la data 

e le modalità per la partecipazione all’evento di premiazione. Le eventuali spese per la partecipazione 

all’evento (viaggio, soggiorno, etc.) saranno a carico del partecipante. Al primo classificato verrà 

assegnato un premio in denaro di € 1.500,00 (euro millecinquecento/00), al secondo classificato un 

premio in denaro di € 1.000,00 (euro mille/00), al terzo classificato un premio in denaro di € 500,00 

(euro cinquecento/00). Il monte premi totale è pari a € 3.000,00 (tremila/00). È facoltà della Giuria 

di Qualità decidere per la non assegnazione di uno o più premi.